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IWOSTIN HYDRO SENSITIA ZESTAW Krem nawilżający 50 ml
+ krem na noc 50 ml
 

Cena: 45,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml (+50 ml)

Postać -

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisIWOSTIN HYDRO SENSITIA ZESTAW Krem nawilżający 50 ml + krem na noc 50 mlSkład zestawu:KREM INTENSYWNIE
NAWILŻAJACY NA DZIEŃ 50 MLKREM ODŻYWCZY C+E NA NOC 50 MLKREM INTENSYWNIE NAWILŻAJACY NA DZIEŃ 50
MLDługotrwale nawilża do 24h:Poprawia poziom nawilżenia skóry średnio o 80% już po 5h od aplikacji. Podwyższony poziom nawilżenia
utrzymuje się do 24h. Sprawia, że skóra staje się elastyczna, wyraźnie wygładzona i przyjemna w dotyku.Wzmacnia dermo-
odporność:Już po 1. aplikacji koi podrażnioną, zaczerwienioną skórę. Pielęgnuje, dając odczucie komfortu oraz zadbanej skóry.
Regularnie stosowany chroni skórę przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych.KREM ODŻYWCZY C+E NA NOC 50
MLZastosowanieCodzienna nocna pielęgnacja skóry suchej, bardzo suchej i wrażliwej. Nakładać wieczorem na oczyszczoną skórę
twarzy, szyi i dekoltu.WłaściwościOdżywia i działa naprawczo:Według 86% badanych opóźnia proces starzenia się skóry.Widocznie
ujędrnia, sprawiając, że znikają oznaki zmęczenia. Poprawia kondycję skóry i wygładza, sprawia, że staje się bardziej odporna na stres i
zmęczenie.Intensywnie nawilża i chroni przed utratą wody:Łagodzi uczucie napięcia i suchości skóry, przynosząc ulgę.Okrywa skórę
„płaszczem lipidowym”, chroniąc ją przed utratą wody oraz negatywnym działaniem czynników zewnętrznych.SkładKREM
INTENSYWNIE NAWILŻAJACY NA DZIEŃ 50 MLUnikalny Complex Aktywny PREREGEN® PF – działa na dwóch poziomach:I Tworzy
tarczę ochronną na skórze, minimalizując działanie negatywnych czynników zewnętrznych, takich jak promieniowanie UV,
zanieczyszczenie czy suchość powietrza.II łagodzi podrażnienia, wzmacnia dzięki proteinom sojowym o działaniu nawilżającym i
odżywczym. Skóra staje się bardziej odporna na okresowe spadki kondycji i jest mniej podatna na procesy starzenia.Witamina E 1% -
działa antyoksydacyjnie, ujędrnia oraz poprawia koloryt skóry.KREM ODŻYWCZY C+E NA NOC 50 MLAntyoksydacyjny kompleks witamin
C+E*, który przeciwdziała przedwczesnemu pogarszaniu się kondycji skóry (starzeniu) oraz podrażnieniom. Poprawia koloryt skóry, ma
działanie nawilżające i ujędrniające.Pseudoceramidy naśladują działanie naturalnie występujących w skórze ceramidów. Odbudowują
cement międzykomórkowy w warstwach rogowych skóry, poprawiając spójność bariery naskórkowej. Dzięki temu chronią przed utratą
wody i sprawiają, że skóra staje się odporna na działanie czynników zewnętrznych.
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